

Sengeløse d.29/9 2022

Hørings svar budget 2023.

Bestyrelsen ved Sengeløse Fritids- & Ungdomsklub har på bestyrelsesmødet d.28/9 gennemgået høringsmaterialet.

Vi er glade for muligheden for at blive hørt, og vil derfor gøre opmærksom på at høringsmaterialet i år er mere uoverskueligt end normalt. Det er meget vanskeligt at se hvilke konsekvenser forslagsstillerne regner med forslagene får og det stiller os som bestyrelse i en situation, hvor det bliver vanskeligt at lave et ordentlig hørings svar. Vi har alligevel forsøgt at svare så godt som muligt.

Forslag ISU46:

En kontingentstigning på 10% kan for mange familier blive en stor udfordring, og vi kan frygte det betyder at nogle kan blive tvunget til at vælge klubben fra. Klubbens leder har fortalt at 10 måneders kontingentet blev indført for, at der ikke skulle ske udmeldelser i sommerferien. Er det ikke længere aktuelt?

Forslag ØU04-h:

Besparelser på vedligeholdelse af bygninger og tekniske installationer er grundlæggende en dårlig ide, både økonomisk og miljømæssigt. Det vil bare betyde, at udgiften flyttes og bliver større. Vi har mere brug for der opgraderes så vi sparer udgifter til energiforbrug.

Forslag ØU02:

Når vi skal svare på høringsmateriale, så giver det ikke mening at der står "der er potentiale....". Så skal vi have beskrevet hvorfor det menes, og det er jo ikke et lille beløb der er tale om. Så spørgsmålet der melder sig hos os er, om der har været et overforbrug?

Forslag ISU09:

Forslaget vedrører ikke vores klub, men vi har gennem mange år kæmpet mod at Sengeløse klub skal lægges sammen med skolen, fordi vi sætter pris på at klubben har en leder som vi kan gå til med alle typer af problemer, og som er til stede, når vi henter vores børn eller bare kommer forbi. Vi er derfor ikke tilhængere af områdelede institutioner og kan frygte at vores klub bliver den næste der "sammenlægges", så vi mister indflydelse på vores børns klubtilbud.

På Bestyrelsens Vegne


Leif Nilsson
Bestyrelsesformand